
Besluit van het college van de gemeente Lelystad tot het aanwijzen van

ligplaatsen op grond van artikel 2.2 Havenbeheersverordening Flevokust

Haven 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Lelystad,

 

gelet op artikel 2.2 van de Havenbeheersverordening Flevokust Haven 2018;

 

BESLUIT:

 

Een ligplaatsenoverzicht vast te stellen op grond van artikel 2.2 van de Havenbeheersverordening Fle-

vokust Haven 2018, volgens bijgevoegd ligplaatsenoverzicht.

 

Aldus vastgesteld op 17 juli 2018.

 

Het college van de gemeente Lelystad,

de secretaris, de burgemeester,

 

Ligplaatsenoverzicht

 

Nr. 188484

GEMEENTEBLAD 5 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad

Gemeenteblad 2018 nr. 188484 5 september 20181


